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Ergebnisse 1. Turnier "Rund um die Güssenburg"

Erwachsen w., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schön Bruni 280 1

Erwachsen w., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kynast Claudia BS Pfaffenhofen 250 5

2. Poppe Birgit 232 2

3. Roth Tanja 144 1

4. Nasser Nadine 122 0

Erwachsen w., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Klose Evi Kgl. Priv. SG Neu-Ulm 300 0

2. Gold Siggi 236 1

3. Ott Gabriele 186 1

4. Wittner Renate 160 3

5. Brettschneider Antje 128 0
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Erwachsen m., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Grath Martin 356 4

2. Weiler Andi 288 1

3. Müller Gerhard 268 1

4. Carney Adrian 250 1

5. Hauschild Ulli 248 0

6. Stieglbauer Klaus 218 3

7. Degner Joachim 192 2

8. Göttling Christian 184 1

9. Munderich Reiner 108 1

10. Böhner David 24 0

Erwachsen m., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Mitlehner Thomas 392 9

2. Kienle Reiner 354 1

3. Keil Sigi 344 3

4. Schneider Stefan 316 2

5. Stegmaier Johannes 306 2

6. Kapfer Joachim 270 6

7. Lemmermaier Jakob Die Dillinger Drei 254 2

8. Gambuti Franco 248 4

9. Kober Andreas 238 2

10. Hörner Helmut 222 1

11. Meixner Dieter 164 0

12. Böhner Gerd 158 1

13. Bähr Max 132 1

14. Rathgeber Dieter 114 1

15. Kolb Ralf 40 0
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Erwachsen m., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Willsch Stefan 454 7

2. Gold Walle 446 5

3. Burtschak Helmut 406 8

4. Kromp Andreas 406 6

5. Dietrich Peter 402 7

6. Kneule Winfried Kgl. Priv. SG Neu-Ulm 388 5

7. Weiler Pit 372 3

8. Bongards Uli 368 3

9. Moravec Sascha 346 4

10. Egner Hartmut 346 1

11. Markgraf Walter 340 1

12. Bessert Uwe Wildbahner Augsburg 336 4

13. Steinbach Uwe 334 5

14. Konrad Joachim BS Pfaffenhofen 332 6

15. Junghanns Steffen Kgl. Priv. Schützengesellschaft 1870 Neu-Ulm 326 6

16. Ziurawski Bernd 326 5

17. Rosenkaimer Jörg 310 3

18. Hof Dieter 304 4

19. Bredschneider Klaus 304 3

20. Bartels Stefan Die Dillinger Drei 304 2

21. Wittner Robert 296 3

22. Maidan Michael 296 2

23. Röhsler Josef Kgl. Priv. SG Neu-Ulm 296 1

24. Gürntke Immo Kgl. Priv. SG Neu-Ulm 284 3

25. Rieber Frank 276 6

26. Persichella Antonio 276 2

27. Wansing Dominic BS Pfaffenhofen 250 3

28. Miehle Thomas BS Pfaffenhofen 234 3

29. Manz Otto Kgl. Priv. SG Neu-Ulm 226 1

30. Holzke Peter 222 7
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Jugend m., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Stieglbauer Jan 194 4

Jugend m., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Paul Matthias BS Pfaffenhofen 146 2
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Schüler w., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schneider Melanie 296 2

2. Schneider Mirian 30 0
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Schüler m., Holzbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Meixner Dominik 154 1

Schüler m., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bessert Christoph Wildbahner Augsburg 450 9

2. Thore Bongards 380 5

3. Junghanns Peter Kgl. Priv. SG Neu-Ulm 348 5

4. Heuberger Ruven 304 3
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Kind m., Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Rathgeber Moritz 216 4

Kind m., Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Wansing Julian BS Pfaffenhofen 236 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Willsch Stefan Erw. m., BHR 454 7

2. Gold Walle Erw. m., BHR 446 5

3. Burtschak Helmut Erw. m., BHR 406 8

4. Kromp Andreas Erw. m., BHR 406 6

5. Dietrich Peter Erw. m., BHR 402 7

6. Mitlehner Thomas Erw. m., LB 392 9

7. Kneule Winfried Kgl. Priv. SG Neu-Ulm Erw. m., BHR 388 5

8. Weiler Pit Erw. m., BHR 372 3

9. Bongards Uli Erw. m., BHR 368 3

10. Grath Martin Erw. m., HB 356 4

11. Kienle Reiner Erw. m., LB 354 1

12. Moravec Sascha Erw. m., BHR 346 4

13. Egner Hartmut Erw. m., BHR 346 1

14. Keil Sigi Erw. m., LB 344 3

15. Markgraf Walter Erw. m., BHR 340 1

16. Bessert Uwe Wildbahner Augsburg Erw. m., BHR 336 4

17. Steinbach Uwe Erw. m., BHR 334 5

18. Konrad Joachim BS Pfaffenhofen Erw. m., BHR 332 6

19. Junghanns Steffen Kgl. Priv. Schützengesellschaft 1870 Neu-Ulm Erw. m., BHR 326 6

20. Ziurawski Bernd Erw. m., BHR 326 5

21. Schneider Stefan Erw. m., LB 316 2

22. Rosenkaimer Jörg Erw. m., BHR 310 3

23. Stegmaier Johannes Erw. m., LB 306 2

24. Hof Dieter Erw. m., BHR 304 4

25. Bredschneider Klaus Erw. m., BHR 304 3

26. Bartels Stefan Die Dillinger Drei Erw. m., BHR 304 2

27. Klose Evi Kgl. Priv. SG Neu-Ulm Erw.w., BHR 300 0

28. Wittner Robert Erw. m., BHR 296 3

29. Maidan Michael Erw. m., BHR 296 2

30. Röhsler Josef Kgl. Priv. SG Neu-Ulm Erw. m., BHR 296 1

31. Weiler Andi Erw. m., HB 288 1

32. Gürntke Immo Kgl. Priv. SG Neu-Ulm Erw. m., BHR 284 3

33. Schön Bruni Erw.w., HB 280 1

34. Rieber Frank Erw. m., BHR 276 6

35. Persichella Antonio Erw. m., BHR 276 2

36. Kapfer Joachim Erw. m., LB 270 6

37. Müller Gerhard Erw. m., HB 268 1

38. Lemmermaier Jakob Die Dillinger Drei Erw. m., LB 254 2

39. Kynast Claudia BS Pfaffenhofen Erw.w., LB 250 5
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Wansing Dominic BS Pfaffenhofen Erw. m., BHR 250 3

41. Carney Adrian Erw. m., HB 250 1

42. Gambuti Franco Erw. m., LB 248 4

43. Hauschild Ulli Erw. m., HB 248 0

44. Kober Andreas Erw. m., LB 238 2

45. Gold Siggi Erw.w., BHR 236 1

46. Miehle Thomas BS Pfaffenhofen Erw. m., BHR 234 3

47. Poppe Birgit Erw.w., LB 232 2

48. Manz Otto Kgl. Priv. SG Neu-Ulm Erw. m., BHR 226 1

49. Holzke Peter Erw. m., BHR 222 7

50. Hörner Helmut Erw. m., LB 222 1

51. Stieglbauer Klaus Erw. m., HB 218 3

52. Degner Joachim Erw. m., HB 192 2

53. Ott Gabriele Erw.w., BHR 186 1

54. Göttling Christian Erw. m., HB 184 1

55. Meixner Dieter Erw. m., LB 164 0

56. Wittner Renate Erw.w., BHR 160 3

57. Böhner Gerd Erw. m., LB 158 1

58. Roth Tanja Erw.w., LB 144 1

59. Bähr Max Erw. m., LB 132 1

60. Brettschneider Antje Erw.w., BHR 128 0

61. Nasser Nadine Erw.w., LB 122 0

62. Rathgeber Dieter Erw. m., LB 114 1

63. Munderich Reiner Erw. m., HB 108 1

64. Kolb Ralf Erw. m., LB 40 0

65. Böhner David Erw. m., HB 24 0
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